
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz § 17 Uchwały 
Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe o kwotę 70.000,00 zł. Plan po 
zmianach wynosi 120.000,00 zł. 

§ 4.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 95.352.800,66 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 72.959.665,70 zł, 

b) dochody majątkowe 22.393.134,96 zł; 

2) wydatki 100.733.946,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 69.019.218,33 zł, 

b) wydatki majątkowe 31.714.727,95 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503E643B-7F06-4751-86FD-BD9417FBF95C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 22/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 896 191,82 240 000,00 2 136 191,82

71035 Cmentarze 0,00 240 000,00 240 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 240 000,00 240 000,00

750 Administracja publiczna 665 015,03 -2 810,00 662 205,03

75011 Urzędy wojewódzkie 175 905,40 -2 810,00 173 095,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175 901,00 -2 810,00 173 091,00

852 Pomoc społeczna 1 519 079,61 4 776,00 1 523 855,61

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

60 000,00 -6 956,00 53 044,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 -6 956,00 53 044,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

418 836,00 21 518,00 440 354,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

417 836,00 21 518,00 439 354,00

85216 Zasiłki stałe 529 786,00 10 224,00 540 010,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

524 786,00 10 224,00 535 010,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 223 564,00 -15 630,00 207 934,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 164,00 -15 630,00 31 534,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 895,00 -4 380,00 147 515,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503E643B-7F06-4751-86FD-BD9417FBF95C. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 895,00 -4 380,00 147 515,00

855 Rodzina 14 026 542,00 231 948,00 14 258 490,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 559 511,00 50 849,00 7 610 360,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 557 011,00 50 849,00 7 607 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 308 439,00 180 027,00 6 488 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 263 599,00 180 027,00 6 443 626,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 682,00 682,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 682,00 682,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 592,00 390,00 42 982,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 592,00 390,00 42 982,00

Razem: 94 878 886,66 473 914,00 95 352 800,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503E643B-7F06-4751-86FD-BD9417FBF95C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 22/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 318 031,70 240 000,00 2 558 031,70

71035 Cmentarze 0,00 240 000,00 240 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 240 000,00 240 000,00

750 Administracja publiczna 7 742 513,11 -2 810,00 7 739 703,11

75011 Urzędy wojewódzkie 175 901,00 -2 810,00 173 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 579,00 -2 810,00 89 769,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 213 100,00 0,00 213 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -25 000,00 75 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 543 480,84 70 000,00 613 480,84

75412 Ochotnicze straże pożarne 441 480,84 55 000,00 496 480,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 297,13 54 400,00 183 697,13

4260 Zakup energii 12 000,00 600,00 12 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 15 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 4 000,00 54 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 357 500,00 -70 000,00 287 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 357 500,00 -70 000,00 287 500,00

4810 Rezerwy 357 500,00 -70 000,00 287 500,00

852 Pomoc społeczna 3 278 179,92 4 776,00 3 282 955,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

60 000,00 -6 956,00 53 044,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 -6 956,00 53 044,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

503 836,00 21 518,00 525 354,00

3110 Świadczenia społeczne 502 836,00 21 518,00 524 354,00

85216 Zasiłki stałe 529 786,00 10 224,00 540 010,00

3110 Świadczenia społeczne 524 786,00 10 224,00 535 010,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 039 762,75 -15 630,00 1 024 132,75

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503E643B-7F06-4751-86FD-BD9417FBF95C. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 46 456,54 -15 395,55 31 060,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 707,46 -234,45 12 473,01

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 201 895,00 -4 380,00 197 515,00

3110 Świadczenia społeczne 201 895,00 -4 380,00 197 515,00

85295 Pozostała działalność 92 698,61 0,00 92 698,61

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 587,98 -4 500,00 46 087,98

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 844,18 4 500,00 7 344,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 077,05 -750,00 10 327,05

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 622,77 750,00 1 372,77

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 575,99 -150,00 1 425,99

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,62 150,00 238,62

855 Rodzina 14 811 561,80 231 948,00 15 043 509,80

85501 Świadczenie wychowawcze 7 559 511,00 50 849,00 7 610 360,00

3110 Świadczenia społeczne 7 500 000,00 50 849,00 7 550 849,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 357 339,79 180 027,00 6 537 366,79

3110 Świadczenia społeczne 5 736 000,00 180 027,00 5 916 027,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 682,00 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 682,00 682,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 592,00 390,00 42 982,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 592,00 390,00 42 982,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 346 144,09 0,00 15 346 144,09

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 121 440,00 0,00 5 121 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -2 300,98 59 699,02

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 300,98 2 300,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 530 184,48 0,00 1 530 184,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 092,45 -6 494,00 843 598,45

4260 Zakup energii 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 948,46 -1 494,00 33 454,46

92116 Biblioteki 610 000,00 6 494,00 616 494,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 110,00 110,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 384,00 384,00

Razem: 100 260 032,28 473 914,00 100 733 946,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503E643B-7F06-4751-86FD-BD9417FBF95C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 22/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 901,00 -2 810,00 173 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 175 901,00 -2 810,00 173 091,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175 901,00 -2 810,00 173 091,00

852 Pomoc społeczna 47 164,00 -15 630,00 31 534,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 164,00 -15 630,00 31 534,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 164,00 -15 630,00 31 534,00

855 Rodzina 13 863 202,00 231 948,00 14 095 150,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 557 011,00 50 849,00 7 607 860,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 557 011,00 50 849,00 7 607 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 263 599,00 180 027,00 6 443 626,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 263 599,00 180 027,00 6 443 626,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 682,00 682,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 682,00 682,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 592,00 390,00 42 982,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503E643B-7F06-4751-86FD-BD9417FBF95C. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 592,00 390,00 42 982,00

Razem: 14 089 603,00 213 508,00 14 303 111,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503E643B-7F06-4751-86FD-BD9417FBF95C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 22/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 28 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 175 901,00 -2 810,00 173 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 175 901,00 -2 810,00 173 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 579,00 -2 810,00 89 769,00

852 Pomoc społeczna 47 164,00 -15 630,00 31 534,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 164,00 -15 630,00 31 534,00

3110 Świadczenia społeczne 46 456,54 -15 395,55 31 060,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 707,46 -234,45 473,01

855 Rodzina 13 863 202,00 231 948,00 14 095 150,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 557 011,00 50 849,00 7 607 860,00

3110 Świadczenia społeczne 7 500 000,00 50 849,00 7 550 849,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 263 599,00 180 027,00 6 443 626,00

3110 Świadczenia społeczne 5 736 000,00 180 027,00 5 916 027,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 682,00 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 682,00 682,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 592,00 390,00 42 982,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 592,00 390,00 42 982,00

Razem: 14 089 603,00 213 508,00 14 303 111,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503E643B-7F06-4751-86FD-BD9417FBF95C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

